令和 5 年（2023 年）4 月 7日 滋  賀  県  公  報 号外(2) 1

目 次

選挙管理委員会告示
※公営施設使用の個人演説会、政党演説会および政党等演説会の施設として市町の選挙管理委員会が指

定した施設の一部改正 .......................................................................... 1
令和５年４月９日執行の滋賀県議会議員一般選挙における選挙長および同職務代理者の解任および選

任 ............................................................................................ 1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

滋選委告示第55号

平成７年滋選委告示第15号（公営施設使用の個人演説会、政党演説会および政党等演説会の施設として市町の選挙

管理委員会が指定した施設）の一部を次のように改正する。

令和５年４月７日

 滋賀県選挙管理委員会委員長 世 古  正

表中
「

」
を

南ふれあいセンター

中ふれあいセンター

同    稲津一丁目10番20号

同    皇子が丘一丁目９番10号

「

」 に、 南ふれあいセンター 同    稲津一丁目10番20号

「

」 を 小野コミュニティセンター分館 同    湖青一丁目１番５号

「

」

に、

小野コミュニティセンター分館

堅田コミュニティセンター

下坂本コミュニティセンター

同    湖青一丁目１番５号

同    本堅田三丁目８番１号

同    下坂本三丁目14番30号

「

」 を 守山市民文化会館 同    三宅町125番地

「

」
に、

守山市民文化会館

守山市中心市街地活性化交流プラザ

同    三宅町125番地

同    勝部一丁目13番１号

「

」 を 老人福祉センター佐山荘 同    甲賀町神保2102番地

「

」 に 佐山コミュニティセンター 同    甲賀町神保2102番地

改める。

滋選委告示第56号

令和５年３月31日付けで選任した令和５年４月９日執行の滋賀県議会議員一般選挙における彦根市犬上郡、近江八

幡市竜王町および東近江市日野町愛荘町の各選挙区選挙長ならびに同職務代理者を解任し、次のとおり選任する。

令和５年４月７日

 滋賀県選挙管理委員会委員長 世 古  正

選 挙 区 選 挙 長

令和 5 年（2023 年）

4 月 7 日

号 外 ( 2 )

金 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

（※印は、県例規集に登載するもの）

○

2 令和 5 年（2023 年）4 月 7日 滋  賀  県  公  報 号外(2)

彦 根 市 犬 上 郡 選 挙 区
滋賀県大津市松本二丁目12番27号

 世 古   正

近 江 八 幡 市 竜 王 町 選 挙 区 同 上

東近江市日野町愛荘町選挙区 同 上

選 挙 区 選 挙 長 職 務 代 理 者

彦 根 市 犬 上 郡 選 挙 区
滋賀県大津市

 田 中 勇 人

近 江 八 幡 市 竜 王 町 選 挙 区 同 上

東近江市日野町愛荘町選挙区 同 上

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号